

Aldata Solution Oyj, Pörssitiedote, 3.8.2012 klo 17.15 EET

ALDATA SOLUTION OYJ: OMISTUSOIKEUS ALDATAN VÄHEMMISTÖOSAKKEISIIN SIIRTYNUT SYMPHONY TECHNOLOGY II-A, L.P.:LLE; ALDATAN OSAKE POISTUU PÖRSSISTÄ ARVIOLTA 7.8.2012

Symphony Technology II-A, L.P. ("Symphony") on ilmoittanut Aldata Solution Oyj:lle ("Aldata" tai "Yhtiö"), että Symphony on tänään 3.8.2012 maksanut lunastushinnan korkoineen siihen oikeutetuille vähemmistöosakkeenomistajille, ja että se näin ollen on saanut omistusoikeuden koko Aldatan osakekantaan osakeyhtiölain 18 luvun 11 §:n mukaisesti.

Aldata on saanut NASDAQ OMX Helsinki Oy:ltä ("Pörssi") päätöksen siitä, että sen osake tullaan poistamaan pörssilistalta, kun omistusoikeus Aldatan koko osakekantaan on siirtynyt Symphonylle. Julkinen kaupankäynti Aldatan osakkeilla päättyy ja Yhtiö poistuu Pörssistä, kun Aldata on toimittanut Pörssille todistuksen lunastushinnan maksamisesta, arviolta tiistaina 7.8.2012.

Finanssivalvonta on lisäksi aiemmin myöntänyt Aldatalle poikkeusluvan velvollisuudesta julkistaa osavuosikatsaus ajanjaksolta 1.1. – 30.6.2012 edellyttäen, että Yhtiön pörssinoteeraus päättyy ennen 31.8.2012, sekä poikkeusluvan velvollisuudesta julkistaa johdon osavuotinen selvitys tilikauden 2012 toisen kuuden kuukauden aikana edellyttäen, että Yhtiön pörssinoteeraus on päättyneenä viimeistään kuusi viikkoa ennen tilikauden päättymistä. Aldata ei näin ollen tule enää julkaisemaan johdon osavuotisia selvityksiä, IFRS-tilinpäätösstandardien mukaista osavuosikatsausta ajanjaksolta 1.1. – 30.6.2012 eikä muita pörssitiedotteita.

Aldata Solution Oyj

Lisätietoja:

Sijoittajaviestintä, puh. +358 10 820 8000

Aldata lyhyesti

Aldata on maailman johtava kaupan alan optimointiin liittyvien ratkaisujen toimittaja. Ohjelmisto- ja palveluratkaisumme auttavat vähittäiskauppiaita, jakelijoita ja valmistajia tehostamaan omaa liiketoimintaansa. Ratkaisujemme avulla asiakkaamme voivat optimoida valikoimien, tilan, toimitusten, logistiikan ja asiakastyytyväisyyden hallintaa sekä samalla kasvattaa myyntiä ja tulosta. Ajan- ja kustannusten säästö sekä hävikin ja hyllysaotavuuden hallinta edesauttavat palvelun ja asiakasuskollisuuden paranemista. Vuonna 1988 perustetulla Aldatalla on maailmanlaajuisesta kokemuksesta onnistuneiden projektien toteuttamisesta kauppaketjuille ja kulutustavara-alan yrityksille, tuotejakelijoille sekä eri alueilla

toimiville myymäläketjuille. Aldatan osake noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä ja sen kaupankäyntitunnus on ALD1V. Tutustu Aldatan asiakkaisiin, ratkaisuihimme sekä monitaitoiseen ja kansainväliseen tiimiimme osoitteessa www.aldata.com.

Jakelu:

NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.aldata.com